Circuito di Pomposa

12h Endurance

omposa Endurance Division (1.212 Km .;.;.
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Endurance
Qualifica (12:00:00)

Gira :mpo sul Giro Dist. Ora
2 32.503 21:52:04.963
3 19:03.046 +18:30.543  22:11:08.009
4 31.700 -18:31.346  22:11:39.709
5 19:03.107 +18:31.407 22:30:42.816
6 31.107 -18:32.000 22:31:13.923
7 18:02.064 +17:30.957 22:49:15.987
8 31.016 -17:31.048 22:49:47.003
9 19:04.680 +18:33.664 23:08:51.683

10 47.874 -18:16.806  23:09:39.557
1 32.136 -15.738  23:10:11.693
12 19:26.168 +18:54.032  23:29:37.861
13 31.503 -18:54.665 23:30:09.364
14 19:10.103 +18:38.600 23:49:19.467
15 31462 -18:383.641 23:49:50.929
16 19:10.524 +18:39.062 9:01.453
17 31.456 -18:39.068 9:32.909
18 19:10.499 +18:39.043 28:43.408
19 31.442 -18:39.057 29:14.850
20 19:09.079 +18:37.637 48:23.929
21 31.132  -18:37.947 48:55.061
22 19:24.551 +18:53.419 1:08:19.612
23 31.590 -18:52.961 1:08:51.202
24 18:18.940 +17:47.350 1:27:10.142
25 50.165 -17:28.775 1:28:00.307
26 31.790 -18.375 1:28:32.097
27 19:27.177 +18:55.387 1:47:59.274
28 32.584 -18:54.593 1:48:31.858
29 19:31.385 +18:58.801 2:08:03.243
30 32.846 -18:58.539 2:08:36.089
31 19:24.486 +18:51.640 2:28:00.575
32 5:45.256 -13:39.230 2:33:45.831
33 32.068 -513.188 2:34:17.899
34 19:36.807 +19:04.739 2:53:54.706
35 31.032 -19:05.775 2:54:25.738
36 19:21.009 +18:49.977 3:13:46.747
37 33.238 -18:47.771 3:14:19.985
38 19:20.592 +18:47.354 3:33:40.577
39 32.291 -18:48.301 3:34:12.868
40 19:21.342 +18:49.051 3:53:34.210
41 31.285 -18:50.057 3:54:05.495
42 19:22.391 +18:51.106 4:13:27.886
43 31.157 -18:51.234 4:13:59.043
44 19:29.660 +18:58.503 4:33:28.703
45 31.452 -18:58.208 4:34:00.155
46 18:16.444 +17:44.992 4:52:16.599
47 3:07.019 -15:09.425 4:55:23.618
48 30.637 -2:36.382 4:55:54.255
49 19:29.292 +18:58.655 5:15:23.547
50 30.644 -18:58.648 5:15:54.191
51 19:20.920 +18:50.276 5:35:15.111
52 31.721 -18:49.199 5:35:46.832
53 19:22.817 +18:51.096 5:55:09.649
54 31.191 -18:51.626 5:55:40.840
55 19:03.148 +18:31.957 6:14:43.988
56 32.455 -18:30.693 6:15:16.443

Girc :mpo sul Giro

57

19:06.629
31.063
19:06.745
31.163
18:58.064
47.669
32.110
18:35.693
31.197
18:56.543
30.584
18:53.767
30.980
18:52.508
30.700
13:50.025
33.239
19:25.193
30.877
13:45.787
30.741

Dist.

+18:34.174
-18:35.566
+18:35.682
-18:35.582
+18:26.901
-18:10.395

-15.559
+18:03.583
-18:04.496
+18:25.346
-18:25.959
+18:23.183
-18:22.787
+18:21.528
-18:21.808
+13:19.325
-13:16.786
+18:51.954
-18:54.316
+13:14.910
-13:15.046

Ora

6:34:23.072
6:34:54.135
6:54:00.880
6:54:32.043
7:13:30.107
714:17.776
7:14:49.886
7:33:25.579
7:33:56.776
7:52:53.319
7:53:23.903
8:12:17.670
8:12:48.650
8:31:41.158
8:32:11.858
8:46:01.883
8:46:35.122
9:06:00.315
9:06:31.192
9:20:16.979
9:20:47.720

Giro'mpo sul Giro

Dist.

Ora
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Software Solutions

Registrato a: POMPOSA ENDURANCE DIVISION
Capo Servizio Cronometraggio:

www.amb-it.com

Orbits 1.0
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